:

Innocentii Papx VI. Epiftola ad Wjllelmum
HoRBORCH, BacaJarium in decreds.

T\iIe£io filio JPilbelmo Horborch, Bachalario in decretis, ApoftoliciE Sedis nuntio, falu-^

-^ tem<Sc Apoftolicam benedidionem.
Gerentes de tua fidelitate ac circumfpedionis induftria fiduciam in Domino

^ecialem, ac fperantes, quod ea, quie tibiperfedemApoftoIicamcommittentur,fide-
liter
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.
f^ tn Brcmenfi provincia ac civitate&dioeceriVerdenfi diaae Sedis

nuncium, usque ad iplius ocu.. . -.u^j^nm. tenore prxfentium deputamus ac etiam
ordinamus, difcretioni tuee per te ac alium <x aJios, toc,i.|VjuL cv v^_- d.^. expedire vidcris

deputandos, petendi, exigcndi 6c recipiendi a quibuscunque Pnelatis hccicnui u.^-» A*

Monafteriorum, nec non CapituUs, Collegiis Sc Communitatibus Ecclefiarum &:Mona-»

fteriorum hujusmodi, cjeterisque pcrfonis Ecclefiafticis, ftccularibus <5c regularibus, ex-

©mtis 6c non exemtis, Ordinum quorumcunque, ac etiam Laicis, omncs 6c fingulas pe-

cuniarum ac rerum aliarum quarumlibet tSc bonorum quantitates 6c fummas Nobis 6c

Romanse Ecclefix in diftis provinciis debitas<Scdebendas in antea, nec non eos,a qui-

bus illas receperis, quittandi &c abfolvendi, ac omnibus 6c fingulis litteris Apoftolicis <Sc

gentium, Camer£e Apoftolica: quibuscunque Nunciis, did:a:Sedis Apoftolicae PriEcefib-

ribus<ScPrsedecefforibus t«is in di<ftis .pfovinciis ha6lenus deputatis, quatenus negotia

didilas Camerce dire<^e vel indire<Ste contingunt, utendi, easque libere exequendi, in qui-'

buscunque,coEptis<Scnon coeptis, negotiis. Contradidtiones quoque per Cenfuram
Ecclefiafticam, appellatione poftpofita, compefcendi, non obftantibus quibuscunque

privilegiis,induIgentiis,litterisApoftoIicis generalibus vel fpecialibus quorumcunque
tenorum exiftant, eis vel eorum aliquibus, fub quacunque formaVel expreffione ver-

borum, ab eadem fede conceflis, per quje, prcefentibus non exprefta, vel totaliter non
inferta efFe<^us earum impediri valeat, quomodolibet vel differri, 6c de quibus, quo-

rumcunque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda fit, in noftris literis mentio
fpecialis. Seu, fi iisdem Prielatis, Capitulis, CoIIcgiis, Conventibus, Perfonis (*) &
Laicis, velalicuifeualiquibuseorundem, aut quibusvis aliis communiter vel divifiixiri

pnedida fit fede indultum, vel in antea forfitan indulgeri contingat, quod interdici,

fufpendi vel excommHnicari, aut extra, vel ultra certa loca ad judicium evocari non
"

poflTnt per litteras Apoftolicas, non facientes plenam Sc expreffam, ac de verbo ad \
verbumde induItuhujusmodimentionem,pIenam^liberam poteftatem tenore prse-